

49А (48А)	ту белья (Машинист по стирке и ремонту спецодежды)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Машинист по стирке и ремонту белья (Машинист по стирке и ремонту спецодежды)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51А (50А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Уборщик служебных помещений (Уборщик производственных и служебных помещений)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (7А)	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

(должность)



(подпись)

Филиппова О.Д.

(Ф.И.О.)


21.12.23

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель по безопасности

(должность)



(подпись)

Карлова Е.А.

(Ф.И.О.)

22.12.23

(дата)

Завхоз

(должность)



(подпись)

Любая С.А.

(Ф.И.О.)

22.12.23

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5877

(№ в реестре экспертов)

Клочкова Анна Евгеньевна

(Ф.И.О.)

21.12.2023

(дата)

Подписано цифровой подписью: Филиппова Ольга Дмитриевна

DN: c=RU, st=Ленинградская область, l=гп. Будогощь, title=Заведующий,

o=МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ

САД №12", 1.2.643.100.3=120В3030353732383032383330.

1.2.643.3.131.1.1=120С343730383032323138363838, email=kolosok12@mail.ru,

givenName=Ольга Дмитриевна, sn=Филиппова, sp=Филиппова Ольга Дмитриевна

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 460837604057956529703830632163952415623550190563

Владелец Филиппова Ольга Дмитриевна

Действителен с 19.10.2023 по 18.10.2024